令和 3 年度 第 6 回理事会 議事録

日時：令和 3 年 11 月 26 日(金)午後 7 時～

場所：柳田温泉病院

Ⅰ出席者

 会 長：定梶

 副会長：桶本、宮下

 理 事：小西、丸岡、持木、生垣、升谷、四十住、道下、千間、浜田、大和、舩木、松下

     長谷川、

Ⅱ協議事項

１ 役員改選について

２ 臨時総会開催日について

   令和４年１月１４日(金) 19 時～

柳田温泉病院

   臨時総会を以て、新会長就任とする

   現会長は 1 月臨時総会で代表理事は交代となるが 3 月末日まで理事として在任

３ 石川県医師会理事会報告について

４ その他

  12 月は理事会の開催はなし

上記の通り議事を記録し、後日の証とするため、ここに署名、捺印をします。

令和 3 年 11 月 26 日

              能登北部医師会会長 定梶 裕司